
MUNICIPALIDAD DE

¡:T
REQUINOA 6

Departamento de Salud DEcREro ALcALDrcro H. \t§5 r

AUTORIZA COMPRA AGIL

REQUINOA,

AUTORIZASE emitir orden de compra 3663-4.1 1-AG24 al siguiente
proveedor como a continuac¡ón se detalla, Los productos cot¡zados cumplen de me.lor manera con los requisitos
técn¡cos solicitados.

CARLOS ALBERTO VARGAS CASTTLLO RUT: r3.940.0A2{ t 1.397.900 + IVA

lmpútese los gestos a ta cuenta N.215.22.04.001 "MATERTALES DE
OFICINA' Centro de Costo "GENERAL', del Presupuesto del Departamento de Salud de Requfnoa año 2024.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

LC

Esta Alcaldía decreto lo siguientel

VISTOS :

Lo establec¡do en el Decreto N.o 250 del 09-03-05 y los artfculos 1o, 70 y
10o de la Ley N'19.886, "Bases sobre Contratos Administrativos de Suministros y Prestaciones de Servicios'.

Lo d¡spuesto en la Ley N'19.880, sobre Proced¡m¡entos Adm¡nistrat¡vos
que r¡gen los órganos de la Administración del Estado.

Las atribuciones que me confiere la Ley 18.695, 'Orgán¡ce Constitucional
de Mun¡cipal¡dades", texto refund¡do coordinado y sistematizado, ñjado por el D. F. L N.n 1 del Ministerio del
lnterior año 2006.

DECRETO :

AUTORTZASE, COMpRA AGtL 3663-165-COT24 bajo ta modatidad de ta
ley 19.886 artfculo 10 punto n'8 (S¡ las contrataciones son inferiores a 30 UTM), según lo-establecido en la ley
de Compras Públicas, por la adqu¡sición de ARTICULOS DE ESCRTTORIO

CONSIDERANDO -.

La Solicitud de compra con fecha O7-0G2O24, de Encargado del Departamento
de Bodega del CESFAM de la Comuna de Requinoa, med¡ante el cual sol¡c¡ta la adqu¡sicióñ de' ARTTCULOS DE
ESCRITORIO" para dar cumplim¡ento a las necesidades del CESFAM de la Comuna de Requínoa.

El Decreto Alcaldicio N.o 3389 de fecha 21 de d¡c¡embre de 2023, que aprueba
Presupuesto del Departamenlo de Salud Mun¡c¡pal de Requ¡noa del año 2024.

o
f
J

ó

F
2
t¡J

F
aa

o-

ó
\

l.D.

%\\
, ,áti

ñ¡1,

LEZ ESPINOZA
IO MUNICIPAL

VALDIVIA MO Ecrlgy
ALCALD

\AA/M / LGE /

RI
Of. Oe partes Alcaldia (
Adquisiciones Dpto. Sal

,*s
1\/
u¿.(i)

4
1

AL?I
RETANO

Ley de Transparenc¡a (1)


